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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa ultrasonografu  


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat USG posiadający 6 skal map szarości, ale z automatycznym pomiarem intima media?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

pkt.9 : Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf, który posiada 32,768 kanały nadawczo-odbiorcze, zakres częstotliwości pracy 1 – 12 MHz,o maksymalnej liczbie klatek (obrazów) pamięci dynamicznej prezentacji B.1200? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

pkt.11 : Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny z dyskiem twardym o pojemności 320 GB? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga


Pytanie

pkt.16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG posiadający powiększenie obrazu zamrożonego oraz powiększenie w czasie rzeczywistym 8x? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

pkt.18 : Zamawiający dopuści aparat USG posiadający 6 map szarości do wyboru? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

pkt.39 : Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny, posiadający 3 przełączalne częstotliwości pracy dla trybu 2D (B-mode),3 przełączalne częstotliwości pracy obrazowania harmonicznego  oraz pkt 45 czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf posiadający głowicę liniową wyposażoną w 3 przełączalne częstotliwości obrazowania 2D o raz jedną w trybie obrazowania harmonicznego? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

pkt 52: Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf posiadający manualne pomiary kompleksu IMT? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

pkt 34; Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf posiadający moduł dopplera pulsacyjnego o parametrach:- maksymalna mierzona prędkość przepływu przy zerowym koncie powyżej 590 cm/s, regulacja wielkości bramki w zakresie powyżej 1-16 mm, uchylność bramki dopplera w zakresie min. +/- 20 stopni? 

Odpowiedź

Tak – zamawiający dopuszcza


Pytanie

pkt 48; Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf nie posiadający możliwości rozbudowy o obrazowane panoramiczne? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

pkt 14 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z ilością stref ogniskowania min. 4?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

pkt 18

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z Ilością skal map szarości min. 9?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

pkt 34

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z Dopplerem Pulsacyjnym w którym regulacja wielkości bramki wynosi w zakresie min 0,5-15 mm, a uchylność bramki dopplera w zakresie min. +/- 20 stopni? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

pkt 38 Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem częstotliwości pracy przetwornika (Mhz) min. 2,0 – 8,0 MHz? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza  dla głowicy typu convex, nie dla głowicy liniowej.

Pytanie 

pkt 39 Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z Min. 3 przełączalnych częstotliwości pracy dla trybu 2D (B-mode) i  Min. 3 przełączalnych częstotliwości pracy obrazowania harmonicznego? Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

pkt 44 Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem częstotliwości pracy przetwornika min. 5 – 12 MHz? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza  dla głowicy liniowej

Pytanie 

pkt 45 Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z Min. 3 przełączalnych częstotliwości pracy dla trybu 2D (B-mode) i  Min. 3 przełączalnych częstotliwości pracy obrazowania harmonicznego? Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
pkt 50 Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z bez możliwości rozbudowy o funkcję Anatomiczny M-Mode? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z monitorem LCD 15” o rozdzielczości 1280 x 1024 pikseli oraz obsługą i menu w j.polskim z możliwością pochylania i obracania oraz zmianą wysokości względem pulpitu ?
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści aparat z monitorem LCD 17” i 8 mapami szerokości ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści aparat z monitorem LCD 17” o rozdzielczości 1280 x 1024 pikseli z możliwością pochylania i obracania z możliwością wyboru co najmniej 6 częstotliwości harmonicznych ?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
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